
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





11. neděle v liturgickém mezidobí


DoOdpověď: bré- je chvá lit- Ho spo- di- na.


-


Žl 92 (91), 2-3. 13-14. 15-16



1. Dobré je chválit
Zrána hlásat tvé

2. Spravedlivý pokve

3. Ještě ve stáří budou při
aby hlásali, jak spravedli

Kdo jsou zasazeni v Hospodi
te

vý
ná

mi

no

Ho

- -

-
-

- vě

je

lo

jak

šet

spo

-

-

-

-

u

sr
di

do

Ho

pal

-
-

ži
spo

den

-

-

-

na,

tek,
din,

ma,
mě,

ství
-

-
-

-
-

- a za no

zůstanou šťavna

poroste jak cedr na

opěvovat tvé jméno,

má skála, v němž není

pokvetou v nádvořích na

tí

ci

Li
še

ne

Svr
- - -

- -

-

a

ho
ba

pra

cho
tvou

-
-

-

- va

vo

Bo
no

věr

svě

-

-

-

ží,
sti.

ný!

nu.
ha.

nost.
-

-

-
-

-

-

 

Odp.

Odp.

Odp.


             
     

    
    

   
 

         



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


